[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2012г.  № 4

      с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	  О присвоении адреса земельному участку

  В целях упорядочения адресов земельных участков, расположенных по ул.Ленина с.Ворга Ершичского района Смоленской области и их идентификации
п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельному участку площадью 125 м.кв. с кадастровым номером 67:09:0200106:3 следующий адрес в соответствии с адресом торгового объекта (магазин), находящегося на указанном выше земельном участке, принадлежащего Палакян Арменуи Валикоевне на праве собственности согласно свидетельству о государственной регистрации права от 05.07.2010г. серия 67-АБ №556937: 216571 Смоленская область , Ершичский район, с.Ворга, ул.Ленина, д.7.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                           Н.А.Парфёнова